
Sportovně střelecký klub Kout na Šumavě 

(www.strelnicekout.estranky.cz) 

Vás zve na I. ročník veřejné soutěže 

Malorážková odstřelovačka 
 

Místo konání: sportovní střelnice SSK Kout na Šumavě 
na okraji obce Kout na Šumavě, ležící na trase mezi Domažlicemi a Kdyní 

    GPS: 49.39113675, 12.998503894 (49° 23' 28.092299" N, 12° 59' 54.614017" E) 

 

Termín konání: sobota 14. 5. 2022 od 9.00 hod. 
prezence od 8.30 hodin 

 

Ředitel soutěže: Josef Dufek 

 

Organizace:  Vladimír Strnad, tel. +420 / 776 643 653 
e-mail: strnad.v@gmail.com 

 

Podmínky účasti: platný ZP a průkaz zbraně 
(střelci bez ZP pod dohledem odpovědné osoby)  

 

Zbraně a střelivo: dlouhá kulová zbraň ráže .22 LR s puškohledem 

 

Kategorie:  standard, open 

 

Startovné:  200 Kč za jednu kategorii, 300 Kč za obě. 

 

Průběh závodu: neomezený nástřel + 50 soutěžních ran v čase 40 min  

střílí se vleže na vzdálenost 50m 

střelnice je vybavena podložkami pod střelce 

 

Hodnocení:  pořadí určí bodový nástřel z možného bodového maxima 

Při bodové shodě rozhoduje 1. počet desítek 

2. počet bodů na terči rukojmích 

3. pro první tři místa rozstřel, dále zůstává 

shodné umístění 

 

Protesty:  do 10 minut od vyhlášení výsledků s vkladem 300 Kč 

 

Ceny: v každé kategorii poháry za 1. až 3. místo 
+ ceny pro prvních 6 soutěžících 

 

Občerstvení: občerstvení na střelnici je zajištěno  



Technické podmínky: 

 

Standard:   

Omezení zvětšení puškohledu – NE 

Libely – ANO 

Bipod – ANO výsuvný s aretací a možností sklopení 

 výsuv nesmí být ovládán mikrometricky šroubem 

Pozorovací dalekohledy – ANO   

Střelecká rukavice – ANO  

Střelecké vaky – pouze přední (zadní podpěra zakázaná)  

Třetí noha – NE 

                                    PODLOŽENÍ PAŽBY POUZE PRÁZDNOU RUKOU – při zjištění 

použití vaku, třetí nohy apod. bude udělena penalizace 30% z výsledného 

bodového nástřelu 

Střelecké kabáty, řemeny a háky – NE 

 

Open:   bez omezení 
 

 
 

Terče (formát A4): 
 


